

ORDEN DE COMPRA N° 0000553/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6

Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL

Fono : 2 2901 5000

Fono Fax :

Sr. o Srta. : RAINE LAYA

sawd - Des. 1117.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.00	UNIDADES	papel fotocopia equalit carta 500 hjs (PFC)	\$2,167.00	\$108,350.00
50.00	UNIDADES	papel fotocopia equalit oficio 500 hjs (PFO)	\$2,561.00	\$128,050.00
40.00	UNIDADES	scotch sellocinta 18x30mm cristal (SC88)	\$119.00	\$4,760.00
1.00	UNIDADES	guillotina offline a4 oficio 33.5 cm (GOFF1)	\$22,683.00	\$22,683.00
10.00	UNIDADES	perforador isofit pp-25 plastica negro p/25hj (P)	\$1,538.00	\$15,380.00
35.00	UNIDADES	destacador verde (DV)	\$200.00	\$7,000.00
40.00	CAJA	lapiz color artel 12 color largo hexagonal (LCA12)	\$743.00	\$29,720.00
13.00	UNIDADES	corchetera isofit cp-30 plastica negra p/25hj (COCH5)	\$1,700.00	\$22,100.00
20.00	CAJA	corchete rhein 26/6 5000 unidades (COR5)	\$429.00	\$8,580.00
20.00	UNIDADES	cinta masking (B017)	\$766.00	\$15,320.00
40.00	UNIDADES	cartulina rosada (FRE1395)	\$156.00	\$6,240.00
40.00	UNIDADES	cartulina celeste (FRE1393)	\$156.00	\$6,240.00
40.00	UNIDADES	cartulina verde (FRE1391)	\$156.00	\$6,240.00
40.00	UNIDADES	cartulina roja (FRE1390)	\$156.00	\$6,240.00
1.00	UNIDADES	plastificadora fellowes I 125 mic carta-oficio (PLAS4)	\$24,087.00	\$24,087.00
		Continúa en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	410,990.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000553/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
 Fono : 2 2901 5000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RAINE LAYA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.00	CAJA	lapices alcohol artel 20 color (LALC)	\$950.00	\$19,000.00
30.00	UNIDADES	silicona liquida henkel 215 gr (SL1)	\$1,238.00	\$37,140.00
10.00	UNIDADES	croquera torre imagia 21x32 100hjs (CTIM)	\$1,812.00	\$18,120.00
30.00	UNIDADES	block dibujo artel 99 1/4 20hj 140grs (BDA3)	\$1,772.00	\$53,160.00
10.00	UNIDADES	tijera isofit oficina 305 a 6 1/4" 15cm (TIS9)	\$532.00	\$5,320.00
20.00	UNIDADES	cinta embalaje 48mmx 40 mt transparente (SA10233)	\$244.00	\$4,880.00
			Sub Total Hoja:	137,620.00
			SUB TOTAL:	\$548,610
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$548,610
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$104,236
			TOTAL:	\$652,846


SON: Seiscientos cincuenta y dos mil ochocientos cuarenta y seis pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1548/19 - MATERIALES PROGRAMA BUENAS PRACTICAS
 RES.1117


 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas


 PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General


 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones